206003/206003-2014-16417( 1)

№206003-2014-16417

от 22.12.14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 декабря 2014 года № 612

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 15 сентября 2014 года № 427

"О распределении в 2014 году субсидий из областного
бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области
на реализацию мероприятий по повышению надежности

и энергетической эффективности в системах
водоснабжения и водоотведения в рамках подпрограммы

"Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности на территории Ленинградской области

на 2014 - 2016 годы" государственной программы
Ленинградской области "Обеспечение устойчивого

функционирования и развития коммунальной
и инженерной инфраструктуры и повышение

энергоэффективности в Ленинградской области"

В- соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, областным законом от 24 декабря 2013 года № 102-оз
"Об областном бюджете Ленинградской области на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов", порядком предоставления
субсидий из областного бюджета Ленинградской области на реализацию
мероприятий по повышению надежности и энергетической эффективности
в системах водоснабжения и водоотведения в рамках подпрофаммы
"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
на территории Ленинградской области на 2014 - 2016 годы с перспективой
до 2020 года" государственной программы Ленинфадской области
"Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной
и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности
в Ленинградской области", утвержденной постановлением Правительства

206003/206003-2014-16417(1)

2

Ленинфадской области от 14 ноября 2013 года № 400, Правительство
Ленинфадской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинфадской области
от 15 сентября 2014 года № 427 "О распределении в 2014 году субсидий
из областного бюджета Ленинфадской области бюджетам муниципальных
образований Ленинградской области на реализацию мероприятий
по повышению надежности и энергетической эффективности в системах
водоснабжения и водоотведения в рамках подпрограммы
"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
на территории Ленинфадской области на 2014 - 2016 годы"
государственной программы Ленинградской области "Обеспечение
устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной
инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинфадской
области" следующие изменения:

в наименовании, в преамбуле и пункте 1 после слов "на 2014 -
2016 годы" дополнить словами "с перспективой до 2020 года";

приложение (Распределение в 2014 году субсидий из областного
бюджета Ленинфадской области бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области на реализацию мероприятий по повышению
надежности и энергетической эффективности в системах водоснабжения
и водоотведения в рамках подпрофаммы "Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности на территории Ленинфадской области
на 2014 - 2016 годы" государственной программы Ленинфадской области
"Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной
и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности
в Ленинфадской области") изложить в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на вице-губернатора Ленинфадской области по жилищно-коммунальному
хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Пахомовского Ю.В.

Губернатор
Ленинфадской области

206003/206003-2014-16419(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 15 сентября 2014 года № 427
(в редакции постановления
Правительства Ленинградской области
от 22 декабря 2014 года № 612)

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2014 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области на реализацию мероприятий
по повышению надежности и энергетической эффективности в системах

водоснабжения и водоотведения в рамках подпрограммы "Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности на территории Ленинградской области

на 2014 - 2016 годы с перспективой до 2020 года" государственной программы
Ленинградской области "Обеспечение устойчивого функционирования и развития
коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности

в Ленинградской области"

№
п/п

1
1

2

3

4

5

Наименование
муниципального

образования

2

Новодевяткинское
сельское поселение
Всеволожского
муниципального района

Дубровское городское
поселение Всеволожского
муниципального района
Город Выборг
Выборгского
муниципального района

Рощинское городское
поселение Выборгского
муниципального района

Город Коммунар
Гатчинского
муниципального района

Наименование объекта, мероприятия

3
Капитальный ремонт кольцевого
водопровода Ду200 вдоль строящегося
объекта жилого строительства 0 0 0 "ПСФ
"КитежСтрой": от магистрального водовода
Ду500 (проложенного по инженерному
коридору от ул. Флотской, д.6
до ул. Озерной, д.6) до водовода ДуЗОО
(проложенного вдоль ТК "Призма")
с присоединением существующих абонентов
(д.53, Д.55, д.61,д.49, д.51, ул. Озерная, д.З,
ул. Озерная, д.5)
Ремонт аварийного участка ХВС
по ул. Набережная до пер. Солнечный

Ремонт-замена канализационного коллектора
протяженностью 175 ног. м, Д 1000 мм,
ул. Советская (в границах ул. Выборгская -
ул. Морская Набережная), г. Выборг
Замена участка водопровода протяженностью
1180 пог. м, Д 150 мм по ул. Верхнее
Рощино, пос. Рощино

Ремонт наружного водопровода от жилого
дома по адресу: ул. Садовая, д. 6 до жилого
дома по адресу: ул. Ленинградская, д. 2а

Размер
субсидии

(тыс.
рублей)

4

7500,000

4136,118

5227,642

3796,245

1803,935

206003/206003-2014 16419(1)

1

6

7

8

9

10

11

2
Приладожское городское
поселение Кировского
муниципального района

Кировский
муниципальный район

Сосновское сельское
поселение Приозерского
муниципального района

Сосновское сельское
поселение Приозерского
муниципального района

Сланцевское городское
поселение Сланцевского
муниципального района

Тихвинское городское
поселение Тихвинского
муниципального района

Итого

3
Ремонт участка водопровода
от пос. Приладожский до ул. Заводская, д. 4,
дер. Назия

Ремонт участка водовода по ул. Лесной
от 11 линии до 17 линии, далее по 17 линии
до просп. Ленсовета, далее
по просп. Ленсовета, 18 линии до 2-го
Советского просп. протяженностью 2300 м,
г. Отрадное

Капитальный ремонт участка водопровода
по ул. Дорожная, ул. Рябиновая, пос. Сосново

Капитальный ремонт участка водопровода
по ул. Фестивальная от д. 3 до д. 27а, 32,
дер. Кривко

Замена аварийных водопроводных сетей
протяженностью 1950 пог. м в пос. Шахты
№ 3, г. Сланцы

Восстановление участка магистрального
водопровода ВЗ диаметром 600 мм
от водозабора до 1 -а микрорайона, г. Тихвин

4

4392,572

4220,050

7254,062

6223,779

6654,151

28791,446

80000,000